2
.
3

Câmara Mu ata, •
WIT9"'

A secretaria legis
conforme pe.: a

re%35,

Barueri
p rOvidericiar

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março USO 9001 I SA 8000 1 eso 14801

- INDICAÇÃO N.. 2115/2023
IND

"Dispõe sobre instalação de casa lotérica,
no bairro Ribeiro de Lima".

Senhor Presidente,_

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa.
interceder junto à secretaria competente, estudar a possibilidade de instalar
uma casa lotérica, no bairro Ribeiro de Lima.

A
Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 14 de Setembro de 2023.

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que os
moradores do bairro acima citado, procuraram este Vereador, fazendo a
solicitação.

Comentaram que, a instalação de uma casa lotérica,
beneficiará a todos que necessitam pagar contas de cons mo, água, luz,
telefone, evitando que os moradores percorram grande 'stância, para
efetuarem os pagamentos, motivo pelo qual, esperam que solicitação
seja atendida em benefício da população.

a / 3

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.spieg.br

	Page 1